
 
                                                GDPR 

zpracované v souladu se zákonem č. 89/20212 Sb., (občanský zákoník) a Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

I.  

Toto GDPR se vztahuje ke smlouvě o poskytnutí služby, jejíž nedílnou součástí jsou  
všeobecné obchodní podmínky (dále v textu  jen jako „Smlouva“) ,  

uzavřené mezi poskytovatelem služby, kterým je  

obchodní korporace G3 RELAX BODY s.r.o.  
IČ: 046 78 052 
DIČ: 
se sídlem: Turgeněvova 1245/30, Černovice, 618 00 Brno   
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka   
91384 
jednající prostřednictvím Ivany Guillenové, jednatele;    
 
(dále jen jako „poskytovatel služby  nebo jen jako „poskytovatel“) 
 
kontaktní údaje: 
e-mail: info@thajskemasazeznojmo.cz 
telefon: 515 50 50 50, 776 25 11 36 
web: www.thajskemasazeznojmo.cz  
web: www.thajskemasazeznojmo.cz  
 
služby internetového obchodu jsou zveřejněny na webu:   
www.thajskemasazeznojmo.cz (dále také jako „internetový obchod“)   
 
odpovědná osoba: Ivana Guillenová   
 
 
adresa pro doručování:   
Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo, 
 
adresa umístění provozovny:   
Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo.  

 

a příjemcem služby (zákazníkem, v postavení spotřebitele; dále jen jako „Zákazník“ ) 

 



 

II.  

        Informace pro zákazníka  při přijetí jeho osobních údajů poskytovatelem  

1. Poskytovatel se, jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě Smlouvy 
zákazníkem, pro účely výkonu služby poskytované poskytovatelem předány nebo poskytnuty 
stran tohoto zákazníka, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními 
předpisy, a to především se zákonem č. 89/20212 Sb., (občanský zákoník) a Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

2. Strany se dohodly, že informace související se zpracováním osobních údajů zákazníka jsou 
údaje, které zákazník uvádí v rámci objednávky služeb poskytovatele dle čl. III VOP (celý 
text  VOP je poskytovatelem zveřejněn na www.thajskemasazeznojmo.cz), a jedná se o tyto 
údaje zákazníka (viz. čl. III, odst. 4 VOP):   

* jméno a příjmení   

* adresa trvalého bydliště  / adresa pro doručování, liší-li se od adresy trvalého bydliště     

* e- mail  

* tel. číslo  

 

Údaje poskytovatele jako správce osobních údajů 

Firma:  G3 RELAX BODY s.r.o. 

IČO: 046 78 052 

Adresa:  Turgeněvova 1245/30, Černovice, 618 00 Brno   

E-mail: info@thajskemasazeznojmo.cz   

Tel:  00420 776 25 11 36  

Právní základ pro zpracování 

 Smlouva o poskytnutí služby, včetně VOP, jež jsou její nedílnou součástí;  

Účel zpracování 

Poskytování služby (služeb) podle Smlouvy uzavřené se zákazníkem;  

Možní další příjemci osobních údajů 

 Orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány) 

 Poskytovatelé údržby informačního systému 



 Další příjemci dle potřeb a pokynů zákazníka  

 

III. 

Doba zpracování osobních údajů 

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu platnosti výše zmíněné smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), 
zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (Nařízení GDPR). 

IV. 

Práva zákazníka 

Právo na přístup k osobním údajům znamená, že zákazník  má právo od poskytovatele, jako správce 
(dále také jen jako „správce“),  získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud 
ano, o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Zákazník má také právo, aby 
správce bez zbytečného odkladu opravil na jeho žádost nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. 
Neúplné osobní údaje má zákazník  právo kdykoli doplnit. 

Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat 
osobní údaje, které o zákazníkovi zpracovává, pokud jsou splněny zákonné podmínky a zákazník  
o to požádá. 

Zákazník má právo, aby správce v určitých případech omezil zpracování jeho osobních údajů. Proti 
zpracování, které je založeno na oprávněných zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro 
splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má zákazník právo 
kdykoli vznést námitku. 

Právo na přenositelnost údajů dává zákazníku  možnost získat osobní údaje, které správci poskytl, 
v běžném a strojově čitelném formátu.  

Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož osobní údaje 
zákazníka jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s klientem, nikoli na základě 
souhlasu se zpracováním. 

V případě, že bude zákazník jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděným 
správcem, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

Více informací o právech zákazníka je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. (https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276) 

 
                                        V. 

Poskytovatel, jako správce osobních údajů zákazníka, přijímá taková technická a organizační 
opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům 
zákazníka, k jejich změně, zničení, ztrátě, neoprávněnému přenosu nebo jinému 
neoprávněnému zpracování nebo zneužití. Tuto povinnost poskytovatel má i po ukončení 
zpracování osobních údajů. 



Poskytovatel jako správce osobních údajů zákazníka  přijímá technická a organizační 
opatření vedoucí k zajištění ochrany osobních údajů v souladu se zákonem a jinými právními 
předpisy, tj. zejména nařízením Evropského parlamentu a Evropské rady č. 2016/679. 
Poskytovatel jako správce osobních údajů zákazníka vede o přijatých technických a 
organizačních opatřeních dokumentaci, kterou uchovává po dobu zpracování osobních údajů. 

Poskytovatel jako správce osobních údajů provede výmaz osobních údajů, jakmile pomine 
účel, pro který byly osobní údaje od zákazníka získány a zpracovány nebo na základě žádosti 
subjektu údajů podle čl. IV, odst. 2 GDPR.  

Zákazník, který má za to, že poskytovatel jako správce jeho osobních údajů, provádí 
zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 
zákazníka  nebo v rozporu se zákonnými ustanoveními, a to zejména v rozporu 
s ustanoveními hlavy č. IV zákona č. 110/2019 Sb., zejména tak, že jsou-li osobní údaje 
nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může poskytovatele žádat o vysvětlení, nebo  
požadovat, aby poskytovatel  odstranil takto vzniklý stav, zejména provedením opravy, 
doplněním nebo výmazem osobních údajů. 

Je-li žádost zákazníka podle předchozího odstavce shledána oprávněnou, poskytovatel bez 
zbytečného odkladu odstraní závadný stav. 

Poskytovatel odpovídá za újmu zákazníku, došlo-li při zpracování jeho osobních údajů k 
porušení povinností uložených mu zákonem. 

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat příslušný orgán (subjekt, kterým 
je zejména Úřad na ochranu osobních údajů), jež přijal žádost zákazníka o opravu či 
odstranění závadného stavu týkajícího se evidence a nakládání se jeho osobními údaji u 
poskytovatele,  o opravě, doplnění nebo výmazu osobních údajů. To neplatí v případě, je-li 
informování takového orgánu (subjektu) nemožné nebo by vyžadovalo neúměrné úsilní. 

 
 
G3 RELAX BODY s.r.o. 


